1

EDITAL Nº 6/2023

A Coordenação do Projeto de Extensão, PROJETO “O QUE VOCÊ ESTAVA VESTINDO?

UMA PROPOSTA DE ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA SEXUAL POR MEIO DA

CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO” considerando a Chamada Pública nº 02/2022 da

Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e da Fundação

Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA), PROGRAMA

EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES, torna público o

resultado final do processo seletivo para bolsa na modalidade Iniciação extensionista –

estudante de graduação:

1º classificada – Manú Moriá Oliveira da Silva

Ponta Grossa, 20 de Março de 2023.

Prof. Dra Marcela Teixeira Godoy

Coordenadora do Projeto

1 Envio do link para o e-mail utilizado para a realização da inscrição.